
 
Prot. 6069/VI.3               Trentola Ducenta, 13/12/2022 

 

Al Consiglio di Istituto 

Al Dsga 

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio in variazione al Programma Annuale E.F. 2022, adottato 

ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. 129/2018 - Risorse PNRR Misura 1.4.1 PA DIGITALE 2026 

PNRR Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI- ATTIVITA' DI 

SVILUPPO, IMPLEMENTAZ E VERIFICA DEI SITI WEB- FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA – NextGenerationEU - nota di approvazione al finanziamento prot. 6059/VI.1 del 

13/12/2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 651 del 12/05/2022 avente ad oggetto “Programma Scuola digitale 

2022-2026”; 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 4286 del 05/12/2022 avente ad oggetto Avviso PNRR “1.4.1 

Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e 

verifica dei Siti web delle Istituzioni scolastiche; 

VISTA la nostra candidatura al progetto n. 33424 del 29/06/2022; 

VISTA l’ammissione al progetto con inserimento CUP n. D21F22002540006 in data 28/09/2022; 

VISTA la Nota M.I. prot. N. 6059 del 13/12/2022 avente ad oggetto ELENCO ISTANZE 

AMMESSE A VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura 1.4.1 Esperienza 

del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Giugno 2022; 

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 

legge luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.2 del 

21/01/2022; 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio della risorsa finanziaria di seguito indicata: euro 7.301,00. 

Il presente decreto dovrà essere trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto e regolata dall’art. 10, comma 5 del D.I. 28/08/2018 n. 129. 

Il Direttore S.G.A procederà agli adempimenti amministrativo-contabili di competenza per il conseguente 

adeguamento ed aggiornamento delle scritture contabili di bilancio. 

In particolare, nell’ambito dell’autonomia scolastica la risorsa finanziaria assegnata di euro 7.301,00 sarà 

distribuita al fine di consentire alle istituzioni scolastiche di provvedere, nell’anno scolastico 2022/2023, al 

finanziamento per lo sviluppo e implementazione del sito internet. 

Se ne dispone l’iscrizione nel Programma Annuale E.F. 2022 per l’entrata nell’Aggregato “03 

Finanziamento dallo Stato”, Voce “06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato” - Risorse PNRR Misura 

1.4.1-  Siti web, nel piano delle destinazioni: 

Per € 7.301,00 in “P01 "Progetti in ambito “Scientifico, tecnico e professionale”, sotto-voce di 

destinazione: PA DIGITALE 2026 PNRR Misura 1.4.1 - Siti web. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo del sito web dell’istituzione scolastica e nella corrisponde 

sezione di Amministrazione Trasparente per la massima diffusione. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Paolo Graziano 

                          Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-05-18T07:42:03+0200
	GRZPLA75H04F839O




